PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO
Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, nº 1.390

Telefone: (16) 32443113

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2020

 3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Monte Alto , através do Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR o item
abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital:

1 – No quadro do item 1.2, para o cargo de Médico Saúde da Família, passa a constar da
seguinte forma:

Cargo

Vagas

Carga
Horária

Salário
Base

Requisitos
Taxa de

Inscrição

Médico Saúde da
Família

04
40 Horas
Semanais

9.476,09 +
30% de

Gratificação

Curso de Graduação em
Medicina reconhecido

pelo MEC, Registro
profissional no CRM.

R$ 80,00

2 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Monte Alto, 07 de julho de 2020

João Paulo de Camargo Victório Rodrigues
Prefeito Municipal